• Σχεδιασμός και υλοποίηση δράσεων επικοινωνίας της λειτουργίας και των υπηρεσιών που παρέχονται από το 

ΚΣΕ (προβολή δημοσιότητας, ημερίδες, ιστοσελίδα δράσης) και αναζήτησης ωφελούμενων. 

8. Κατανομή σε τμήματα: ΟΧΙ 

9. Συνολικός προϋπολογισμός: Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου 
διακοσίων χιλιάδων οκτώ ευρώ (1.200.000,00 €)  πλέον ΦΠΑ ποσού 288.000,00 €. Ο Συνολικός Προϋπολογισμός 
είναι ένα εκατομμύριο τετρακόσιες ογδόντα οκτώ χιλιάδες ευρώ (1.488.000,00 €). 

10. Διάρκεια σύμβασης: Η σύμβαση θα διαρκέσει για 24 Μήνες από την υπογραφή της.   
11. Απαιτούμενες εγγυήσεις: Η προσφορά πρέπει υποχρεωτικά και με ποινή αποκλεισμού να συνοδεύεται από 

Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής στο διαγωνισμό σε ευρώ (€), το ύψος της οποίας πρέπει να ανέρχεται στο 2% του